
19/02/2016 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 450

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 98

DER-ES (MICRO ÔNI BUS -  PLACAS MPI  1527 /  ODG 8773 
E ODG 8771) , v istoria mecânica com  em issão de Laudos, 
a pedido da Secretaria Municipal de Educação. Valor Global 
do contrato:  R$ 1.953,00. Vigência:  31/ 12/ 2016. Data da 
Assinatura:  17/ 02/ 16.

I biraçu, 19 de Fevereiro de 2016.

EDUARDO M. ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmar a  mu n i Ci Pa l

EXTRATO DO CONTRATO Nº  002/ 2016
Publicação Nº 38834

RESUMO DE CONTRATO

Con t r at o  n .º  0 02 / 20 1 6

Con t r at an t e:  Câmara Municipal de I biraçu.

Con t r at ada:  GRÁFI CA HERCULI S LTDA- ME, CNPJ N.º  
07.394.407/ 0001-90

Ob j et o :  aquisição de m ater iais grá¿cos, consist ente em 
20.000 folhas de papel A4 t im brado ( 21 x 29,7 cm ) , 
90g,  4X0 cores;  500 envelopes t im brados ( 24 x 34 cm ) , 
4X0 cores;  500 envelopes t im brados ( 18 x 25 cm ) ,  4X0 
cores;  03 car im bos aut oent int ados, conform e m odelos 
fornecidos.

Valo r  To t al :  R$ 2.883,00 (dois m il,  oitocentos e oitenta 
e t rês reais) .

Pr azo  do  Con t r at o  –  60 (sessenta)  dias a part ir  da publi-
cação do cont rato.

I biraçu-ES, 18 de fevereiro de 2016.

José Lu iz To r r es Teix ei r a Jun io r

Pr esiden t e 

PREGÃO PRESENCI AL N.º  001/ 2016
Publicação Nº 38888

AVI SO DE LI CI TAÇÃO

PREGÃO PRESENCI AL Nº  0 0 1 / 2 01 6

A Câmara Municipal de I biraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira O¿cial,  torna público para conhecim ento dos inte-
ressados que fará realizar licitação na m odalidade Pregão 
Presencial, em conform idade com as Leis n.º  10.520/ 2002 
e n.º  8.666/ 93 e suas alterações, conforme descrição a 
seguir:

Pr egão  Pr esencial  n .º  0 0 1 / 2 01 6

Ob j et o:  Cont ratação de empresa para o fornecim ento de 
m aterial de consum o (alimentos e água) , conform e es-
peci¿cações e quant itat ivos constantes do Edital PP -  N.º  
001/ 2016 e processo adm inistrat ivo n.º  004/ 2016.

Cr eden ciam en t o :  O credenciam ento será iniciado com 
antecedência de 30 ( t r inta)  m inutos do horário estabeleci-
do para a abertura do Pregão.

Aber t u r a:  Dia 0 4 / 0 3 / 2 0 16  ( sex t a- f e i r a ) , às 1 3 :30  
h o r as.

O Edital e seus anexos poderão ser adquir idos at ravés do 
site da Câm ara de Ibiraçu na internet , no seguinte en-
dereço:  www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretam ente na 
Secretaria da Câm ara, todos os dias, no horário das 12 às 
18 horas.

Demais informações:  Tel. :  (27)  3257.1417 ou 3257.2453.

I biraçu-ES, 18 de fevereiro de 2016

Rosi lé ia Com et t i  Bizer r a

Pregoeira O¿cial


